

Morten Clausen ApS

Egevej 2
4872 Idestrup
CVR-nr. 67440315

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent



Navn: Morten Clausen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Clausen ApS

Egevej 2

4872 Idestrup

CVR-nr.: 67440315

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 40151966

Direktion

Morten Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet beskæftiger sig med handel, primært med lastbiler.

Årets resultat er på 141 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet forventer et ligeledes tilfredsstillende resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 227.693 | 305.588 |
| Personaleomkostninger | 1 | (86.504) | (84.130) |
| Driftsresultat | | 141.189 | 221.458 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 20 |
| Andre finansielle omkostninger | | (46) | (37) |
| Resultat før skat | | 141.143 | 221.441 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 141.143 | 221.441 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Overført resultat | | 37.743 | 120.241 |
| | | 141.143 | 221.441 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 64.135 | 0 |
| Varebeholdninger | | 64.135 | 0 |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 17.276 | 17.328 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 701 | 0 |
| Tilgodehavender | | 17.977 | 17.328 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 649.204 | 673.710 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 731.316 | 691.038 |
| | | | |
| Aktiver | | 731.316 | 691.038 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 402.995 | 365.252 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital | | 631.395 | 591.452 |
| | | | |
| Anden gæld | | 99.921 | 99.586 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 99.921 | 99.586 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 99.921 | 99.586 |
| | | | |
| Passiver | | 731.316 | 691.038 |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 365.252 | 101.200 | 591.452 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 37.743 | 103.400 | 141.143 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 402.995 | 103.400 | 631.395 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 86.504 | 84.130 |
| | 86.504 | 84.130 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | |

2. Virksomhedskapital

Selskabets indskudskapital er 125.000 kr., som er fordelt i anparter á 500 kr. og multipla heraf.
